Falha: 1

Demanstraga“n do Resultado do Exerg_:’cio

Empresa Municipal Processamento Dados
Periodo: 01012017 a 30/04/2017

CNPJ: 01.312,003/0001-23

Receitas Brutas
Servigos de Informatica
Demais Servigos Prestados

678819291 0
Han B4 500

(=] Dedugdes
ISS &/ Servigos
P15 nio cumulative s/ Servigos (1.65%)
COFINGS ndo cumulative sf Servigos (7 6%
P15 Cumulativo s/ Servigos (0,65%)
COFINS Curmulativa s/ Servicos (3,0%)
FIS ndo cumul. &/ Receita Financ (0,658%)
COFINS ndo cumul. 5/ Recsita Financ.(4%)

Taotal: 7624997 41C

22874094 D
13.807.28D
3,597,231
44.123,16 D

203 645791

1.054,22D
487510

(=} Custos
Saldrios & Crdenadas
Féarias
13* Salario
Indenizaco Trabalhista (Rescisan)
Horas Extras
Adicional Notuma
Aviso Prévia
D.5.R. - Descanso Semanal Remunerado
(-} Faltas & Atrasos
Estagiarios
Auxilio Creche/Escola
Alimentagia
Crédite de Assisténcia Medica
Seguro de Vida em Grupa
Vale Transporte
INSS s Falka
INS5 s/ Receita Bruta
FGTS s Folha
Material de Informatica
Material de Eletrica
Material para Impressao
Servigos Prestados Pessoa Juridica
Servigos de Licenciamento Uso do Sistema
Senvigos Graficos
Servigo Manutengio, Consery. Mag /Eguip.
Senvigo de Internet
Senvigo de Certificagda Digital
Aluguel de Maguinas e Equipamentas
Depreciacdo e Amortizagao
Doacdo de imobilizada

Total: 561.465 130

| 838257050
25451477 D
166 532,621

1467620
457522912
148,48 D
5475190
5925910
12412000
13431940
17,168,000
12505095 D
165827 58D
JET2000
82,14 D
248821040
244705191
178991 87D
204263650
140450010
A0 A0 681D
TT0 AR ATD
34140704 T
102.867.33 10
IR LG LED
1530345510
| 397013
53115200
120,069,770 [y
11.369.30 D

Total. 5.141,062,79D |
= Lucro Bruto 1.822.46849C
(=] Despesas Gerais
Andncios e Publicagbes 33220010
Assinatura de Jomais e Revistas 222400
Assisténcia Contabil 7300603

Azzociacio de Classe
Cerificagio Digital
Cambustiveis e Lubrificantes

2AHT,53 0
2,104,001
9.270,55 1)

'




Demonstragao do Resultado do Exercicio

Folha: 2

™
Empresa Municipal Processamento Dados
Periodo: 01/01/2017 a 307042017

CWP.J: 01.312.003/0001-23

Cépias e Reprodugdes Graficas
Correios E Telegrafos

Cursos e Treinamentos

Custas Judiciars

Despesas o Vigilancia

Despesas Viagens & Estadias
Equipamento de Protecao e Seguranca
Locagao de Sala para Treinamento
Manutencio Maguinas/Equipamentos
Manutengio Moveis/Utensilios
Manutengia de Sisterma Contabil
Manutengdo de Veiculos

Manutengao & Limpeza

Waterial de Elédtrica

hiatarial de Copa e Cazinha

Material de Escritério

Material de Higiene e Limpeza

Material de Informatica

Material de Uso @ Consumo
Rastreamento Veicular

Seguros

Serv Prest por Molorista e Motociclista
Semwvigo Preslado por Recepcianista
Semvigos Prestados Pessoa Juridica
Telefone

Servigo de Licenciamento Uso do Sistema
Benfaitorias em Fropriedade de Terceiros
Assessona e Consulteria Juridica
Aluguel de Maguinas e Equipamentos

24522 D
A02,47 13
Bis 75Dy
102200
19195712
1.452.00D
25600
176,121
2601468 D
54450011
148264 D
826273 D0
s6.465 83 1
4.664,65 [
A033 230
19 60267 1)
0812040
22545 80D
417,250
1. 180,00 D
2041280
Q342244 1)
34323920
45 460,07 D
44,018,857 12
R32211D
4500955 [
ERIIRHIRE
L1g0onD

“

Desposas Administralivas
aglarios & Ordanpdos

Ferias

13" Salang

Horas Extras

Auxllic Maternidade

HAvizo Pravio

[0.5.R. - Descanso Semanal Remunerado
(-} Faltas e Atrasos
Estagiarios

Auxilio Creche/Escola
Almentagac

Crédito de Assisténcia Médica
Segura de Vida em Grupo
“ale Transporie

Total: ABO 668 17 0 |

AT0aaT22 0
10860841 D
42721280
1.35139D
10,000,493 10
15168451
294311
LRI T
116.761,17 0D
| 2B87.60 [
STOREUL 13
43435460
1.363,00 [
134 38 D

Gratficagtes 22332600
INSS s/ Folha ITATRGLD
INSS s/ Receita Bruta 81,563,340
FGTS &f Falha B0y 596. RO 1D

i T Total: 1.088.307 400

{+] Outras Receitas

Doagdes Recebidas A9 90
Total: 49,900




Demonstracao do Resultado

do Exercicio

Folha: 3

Lmpresa Municipal Processamento Dados
Periodo: 01012017 a 3070420107

CMPJ: 01.312.003/0001-23

(-} Despesas Tributarias

IPWA A5G, 16 [
Taxa de Licenga e Funcionamento | 483,722
Taxas de Orgdo de Classe 4258213
R Total. §,365,70 D
= Lucro antes das receitas e despesas financeiras 347.28T12C
(+) Receitas Financeiras
Juros Ativas F29075C
Descontos Obtidos 0.10C
Rendimento de Aplicagio Financeira | 56,890,660 L
Total: 162187 51 C
{-} Despesas Financeiras
Juros, Multa Impastas e Contribuicdes 225071
Despesas Bancarias TR M2
[Descontos Concedidos .00 [
Jurog e Multas Fiscans 6 ATEO0
Tatal: 7.78118D
= Lucro anfes dos tributos sobre o lucro 501.693,45C
= Luero liguido das operagbes continuadas 501.693,45C
= [ ucro Liguido do Periodo 601.68345C
= Lucro 501.693,45C
Sao José do Rio Preto, 30 de Abril de 2017
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